
Zarządzenie Nr 84/2025 
Wójta Gminy Nowy Duninów 

 
z dnia 12 sierpnia 2025 roku 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 76/2025 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 30 lipca 

2025 roku w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w  Urzędzie  Gminy w  Nowym Duninowie – ds. organizacyjnych 

  
 

Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, t.j.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21  listopada  2008  roku 
o  pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135 t.j.) oraz  Zarządzenia Nr 66/2014 
Wójta Gminy Nowy  Duninów z dnia 24.09.2014 r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na 
wolne stanowiska urzędnicze, w  tym  kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 
w  Nowym Duninowie oraz na wolne stanowiska urzędnicze kierowników jednostek 
organizacyjnych gminy Nowy Duninów zarządza się, co następuje: 
 

§1 
W zarządzeniu Nr 76/2025 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 30 lipca 2025 roku w sprawie 
ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie 
– ds. organizacyjnych § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„1) Dominik Śniecikowski-Robacki – Zastępca Wójta Gminy Nowy Duninów, Przewodniczący 
Komisji Rektutacyjnej,” 
 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  Wójt Gminy Nowy Duninów 

          -//- 

Karol Gutkowicz 


